令和●年（●）第●●号　●●●事件
原　告　　●　●　●　●
被　告　　●　●　●　●
訂正申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●年●月●日
●●地方裁判所第●●民事部●係　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原　　告　　●　　●　　●　　●

令和●年●月●日付け訴状につき下記のとおり訂正いたします。

第１　請求の趣旨第１項（訴状２頁）
１　訂正前
　　被告は、原告に対し、金３００万円及びこれに対する令和●年●月●日から年３分の割合による金員を支払え
２　訂正後
　　被告は、原告に対し、金３００万円及びこれに対する令和●年●月●日から支払い済みまで年３分の割合による金員を支払え
第２　よって書（訴状１０頁）
　１　訂正前
　　　よって、原告は、被告に対し、不法行為に基づく慰謝料３００万円及びこれに対する令和●年●月●日から年３分の割合による遅延損害金を支払うよう求める。
　２　訂正後
　　　よって、原告は、被告に対し、不法行為に基づく慰謝料３００万円及びこれに対する令和●年●月●日から支払い済みまで年３分の割合による遅延損害金を支払うよう求める。
以上